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Xoloitzcuintle

N° d’enr. du
chien

FD-KN4325547

FD-FL4315469

FD-GE4315466

FD-HQ4315463

FD-GS4319129
FD-HG4314689
FD-HY4311476

Nom du chien

CH Dreamstar's Island
Goddess @ Kaliska

KINICH AHAU
SAMBUKA

KINICH AHAU YAVITTA

MI ESPERANZA |
ZABAVA

Oro Bello Inca Nina
RAPH DORIAN (GRESS)

Titanio (Langarica)

Date de
naissance

2022-07-30

2018-06-30

2019-03-23

2020-08-28

2019-09-08
2020-04-29
2020-12-15

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Russie,
Fédération De

Russie,
Fédération De

Russie,
Fédération De

Ukraine
Mexique

Mexique

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Gris

Noir

Bronze

Bronze

Bronze
Rouge

Noir



Xoloitzcuintle

GE4315466))
Née:(4M)(3F)

Date de naissance : 2021-05-01
Meére : KINICH AHAU YAVITTA
Couleur : Bronze

Propriétaire a la naissance :
Alexandra Rybakov
Aurora, Ontario

Pére : RAPH DORIAN (GRESS)

N° d’enr. du chien : FD-HG4314689
Date de naissance : 2020-04-29
Couleur : Rouge

GE4315466L)
Née:(1M)(6F)

Date de naissance : 2023-05-01
Mere : KINICH AHAU YAVITTA
Couleur : Bronze

Propriétaire a la naissance :
Alexandra Rybakov
Aurora, Ontario

Pére : RAPH DORIAN (GRESS)

N° d’enr. du chien : FD-HG4314689
Date de naissance : 2020-04-29
Couleur : Rouge

FL4315469JS
Née:(6M)(4F)

Date de naissance : 2021-09-21
Meére : KINICH AHAU SAMBUKA
Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Alexandra Rybakov
Aurora, Ontario

Pére : RAPH DORIAN (GRESS)

N° d’enr. du chien : FD-HG4314689
Date de naissance : 2020-04-29
Couleur : Rouge

GS4027890MA

Née:(4M)(3F)

Date de naissance : 2024-01-05
Mere : CH Tamarzi's Whispers in the
Dark @ Mysticblu S NTD

Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Marina Kuefler
Parkland County, Alberta

Pére : Tamarzi N Mysticblu’s Devil Doesn’t Bargain
SX

N° d’enr. du chien : FD-KL4199161

Date de naissance : 2022-06-17

Couleur : Noir

JJ4139859ML

Née:(7M)(OF)

Date de naissance : 2024-06-30
Mére : BLANCH-O'S SARA MAZIKEEN
Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Nicole Flett
Edmonton, Alberta

Pére : Wonderland Itar Omakahtle (stand)
N° d’enr. du chien : FD-JQ4196694

Date de naissance : 2021-08-31

Couleur : Gris




Xoloitzcuintle

N° d’enr. du
chien

CK-ML4331209

CK-ML4331210

CK-MA4301341

CK-MA4301343

CK-MA4301346

CK-MA4301344

CK-MA4301345

CK-MA4301340

CK-MA4301342

CK-ML4331214

Nom du chien

Atticus
Gus
MysticBlu’s Harbinger

Of Nightmares @
Brigadunes

MysticBlu’s Harbinger
of twisted illusions

MysticBlu's Harbinger
of Dark Enchantments

Mysticblu's Harbinger
of deception

Mysticblu's Harbinger
of Hellfire NS

MysticBlu's Harbinger
of Light NS

Mysticblu's Harbinger
of the man myth and
Legend

Tuff

Date de
naissance

2024-06-30

2024-06-30

2024-01-05

2024-01-05

2024-01-05

2024-01-05

2024-01-05

2024-01-05

2024-01-05

2024-06-30

No

d
enregistrement
de portée

1J4139859ML

1J4139859ML

GS4027890MA
GS4027890MA
GS4027890MA
GS4027890MA
GS4027890MA

GS4027890MA

GS4027890MA

JJ4139859ML

Sexe

Male
Male

Femelle

Male

Couleur

Gris

Gris

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Gris
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