CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

XOLOITZCUINTLE

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Xoloitzcuintle

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-KN4325547	CH Dreamstar's Island Goddess @ Kaliska	2022-07-30	États-Unis	Femelle	Gris
FD-FL4315469	KINICH AHAU SAMBUKA	2018-06-30	Russie, Fédération De	Femelle	Noir
FD-GE4315466	KINICH AHAU YAVITTA	2019-03-23	Russie, Fédération De	Femelle	Bronze
FD-HQ4315463	MI ESPERANZA I ZABAVA	2020-08-28	Russie, Fédération De	Femelle	Bronze
FD-GS4319129	Oro Bello Inca Nina	2019-09-08	Ukraine	Femelle	Bronze
FD-HG4314689	RAPH DORIAN (GRESS)	2020-04-29	Mexique	Mâle	Rouge
FD-HY4311476	Titanio (Langarica)	2020-12-15	Mexique	Mâle	Noir

Xoloitzcuintle			
GE4315466JJ Née: (4 M) (3 F) Date de naissance: 2021-05-01 Mère: KINICH AHAU YAVITTA Couleur: Bronze	Propriétaire à la naissance : Alexandra Rybakov Aurora, Ontario Père : RAPH DORIAN (GRESS) N° d'enr. du chien : FD-HG4314689 Date de naissance : 2020-04-29 Couleur : Rouge		
GE4315466LJ Née: (1 M) (6 F) Date de naissance: 2023-05-01 Mère: KINICH AHAU YAVITTA Couleur: Bronze	Propriétaire à la naissance : Alexandra Rybakov Aurora, Ontario Père : RAPH DORIAN (GRESS) N° d'enr. du chien : FD-HG4314689		
	Date de naissance : 2020-04-29 Couleur : Rouge		
FL4315469JS Née: (6 M) (4 F) Date de naissance: 2021-09-21 Mère: KINICH AHAU SAMBUKA Couleur: Noir	Propriétaire à la naissance : Alexandra Rybakov Aurora, Ontario Père : RAPH DORIAN (GRESS) N° d'enr. du chien : FD-HG4314689		
	Date de naissance : 2020-04-29 Couleur : Rouge		
GS4027890MA Née: (4 M) (3 F) Date de naissance: 2024-01-05 Mère: CH Tamarzi's Whispers in the	Propriétaire à la naissance : Marina Kuefler Parkland County, Alberta		
Dark @ Mysticblu S NTD Couleur : Noir	Père: Tamarzi N Mysticblu's Devil Doesn't Bargain SX N° d'enr. du chien: FD-KL4199161 Date de naissance: 2022-06-17 Couleur: Noir		
JJ4139859ML Née: (7 M) (0 F) Date de naissance: 2024-06-30 Mère: BLANCH-O'S SARA MAZIKEEN	Propriétaire à la naissance : Nicole Flett Edmonton, Alberta		
Couleur : Noir	Père : Wonderland Itar Omakahtle (stand) N° d'enr. du chien : FD-JQ4196694 Date de naissance : 2021-08-31 Couleur : Gris		

Xoloitzcuintle

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-ML4331209	Atticus	2024-06-30	JJ4139859ML	Mâle	Gris
CK-ML4331210	Gus	2024-06-30	JJ4139859ML	Mâle	Gris
CK-MA4301341	MysticBlu's Harbinger Of Nightmares @ Brigadunes	2024-01-05	GS4027890MA	Femelle	Noir
CK-MA4301343	MysticBlu's Harbinger of twisted illusions	2024-01-05	GS4027890MA	Mâle	Noir
CK-MA4301346	MysticBlu's Harbinger of Dark Enchantments	2024-01-05	GS4027890MA	Mâle	Noir
CK-MA4301344	Mysticblu's Harbinger of deception	2024-01-05	GS4027890MA	Mâle	Noir
CK-MA4301345	Mysticblu's Harbinger of Hellfire NS	2024-01-05	GS4027890MA	Femelle	Noir
CK-MA4301340	MysticBlu's Harbinger of Light NS	2024-01-05	GS4027890MA	Femelle	Noir
CK-MA4301342	Mysticblu's Harbinger of the man myth and Legend	2024-01-05	GS4027890MA	Mâle	Noir
CK-ML4331214	Tuff	2024-06-30	JJ4139859ML	Mâle	Gris